ASSEMBLEIA DA REPÚBLICA

REQUERIMENTO Número /  ( .ª)

PERGUNTA Número /  ( .ª)

Publique - se

Expeça - se

O Secretário da Mesa

Assunto:

Destinatário:

Exmo. Senhor Presidente da Assembleia da República

Vimos requerer:

Que o Governo disponibilize o conteúdo integral do «Memorando de Reestruturação da

EMEF» aprovado na Administração da EMEF a 4 de dezembro de 2017.

1.

Que o Governo disponibilize o estudo económico-financeiro enviado ao Tribunal de Contas

pela CP, bem como todos os estudos e pareceres produzidos para a fundamentação desta

decisão.

2.

Palácio de São Bento, 14 de junho de 2018

Deputado(a)s

BRUNO DIAS(PCP)

____________________________________________________________________________________________________________________________
Nos termos do Despacho n.º 1/XIII, de 29 de outubro de 2015, do Presidente da Assembleia da República, publicado no DAR, II S-E, n.º 1, de 30 de outubro
de 2015, a competência para dar seguimento aos requerimentos e perguntas dos Deputados, ao abrigo do artigo 4.º do RAR, está delegada nos Vice-
Presidentes da Assembleia da República.

	topmostSubform[0]:
	Page1[0]:
	Requerimento[0]:
	txtRequerimento[0]: X
	txtNrRequerimento[0]: 150
	txtLegRequerimento[0]: XIII
	txtSessaoRequerimento[0]: 3
	txtTipoRequerimento[0]: - AC

	Pergunta[0]:
	txtPergunta[0]:
	txtNrPergunta[0]:
	txtLegPergunta[0]:
	txtSessaoPergunta[0]:

	ColunaMesa[0]:
	txtDataMesa[0]: 2018-06-14
	#field[1]:

	Assunto[0]:
	txtAssunto[0]: «Memorando de Reestruturação da EMEF»
	txtDestinatario[0]: Min. do Planeamento e das Infraestruturas

	txtTexto[0]:
	txtAutor[0]:

		2018-06-14T17:40:56+0100
	Bruno Dias (Assinatura Qualificada)

		2018-06-14T19:41:42+0100
	António Carlos Monteiro (Assinatura Qualificada)

		2018-06-15T12:45:05+0100
	Teresa Cunha (Assinatura Qualificada)

		2018-06-14T17:40:44+0100
	Unknown signer d8696c3c25631f08042d7c7c38db9efb9c566e36

		2018-06-14T19:42:16+0100
	Unknown signer c5c39a80be26524f50256343f6d16f3552d9da6a

		2018-06-15T12:45:08+0100
	Unknown signer 95b4c57651146f29dc30385cd0ba64df3f2eee26